Kostrzyn nad Odra, dnia 03.04.2019r.

Dotyczy: zapytan do przetargu nieograniczonego na dostawe Smieciarki

W zwiazku z otrzymanymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunkow zamowienia w
przetargu nieograniczonym na dostawe $mieciarki ogloszonym w BZP pod pozycja nr
530278-N-2019 z dnia 2019-03-27r. niniejszym udzielamy odpowiedzi

Pytanie 13:
Zamawiajacy wymaga by pojazd nie posiadal zaworu EGR. Wedlug naszej wiedzy takie

rozwigzanie stosuje tylko jeden producent pojazdow cig¢zarowych. Zgodnie z Prawo
zaméwien publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986) , ktore to stanowig implementacje do
prawa polskiego przepisow odpowiednich dyrektyw Unii Europejskiej, w szczegolnosci
2004/18/WE, 2004/17/WE, 89/665/EWG 1 92/13/EWG. Zamawiajacy powinien stosowac
zasady rownego traktowania wykonawcow, zasady bezstronnosci i obiektywizmu, zasady
uczciwej konkurencji. W zwigzku z tym prosimy o wykreslenie tego punktu z SIWZ oraz
dopuszczenie rozwigzan z uktadem EGR.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie z zaworem EGR, natomiast brak zaworu jest
punktowany.

Pytanie 14:

Czy zamawiajacy dopusci rozwigzanie w ktorym materiatem na zbiornik paliwa jest
aluminium badz stal ,nie posiadamy w ofercie zbiornikow z tworzywa sztucznego lub
pokrytego polimerowg bitumiczng warstwa ochronng ?

Odpowiedz:

Tak pod warunkiem zabezpieczenia go polimerowa lub bitumiczng warstwa ochronng co
najmniej do % wysokosci. Rozwigzanie ma na celu zabezpieczenie zbiornika przez
zniszczeniem zbiornika od piasku 1 kamieni wydostajacych sie spod kot.



